

Kpt. Savaş ERCAN

1975 Yılında Balıkesir 'de doğdu. İTÜ Denizcilik Fakültesi Güverte bölümünden mezun olduktan sonra Yardımcı Denizcilik ve Arkas Denizcilik şirketlerine ait gemilerdeki yaklaşık 5 yıl süren deniz hayatından sonra Arkas Holding bünyesinde İzmir Merkez ofiste göreve başladı. Ortalama 10 yıllık ofis çalışma hayatı boyunca Holding bünyesinde temsil edilen tüm hatların Türkiye Operasyon Müdürlüğü görevi yaptı. Halen MSC Gemi Acenteliği A.Ş ve MSC Cruise Türkiye Acente Hizmetleri Müdürlüğü ve Resmi İlişkiler Koordinatörlüğü (Yürütme Kurulu Üyesi) görevlerini yürütmektedir.

Evlü ve 1 erkek çocuk babasıdır.

Yaşar SOBUTAY

1947 yılında Antalya'da doğdu. Eğitimi tamamlandıktan sonra 1969 yılında Pamfilya Turizm A.Ş.'yi kurdu. Merkezi Antalya'da bulunan şirketin Akdeniz ve Ege kıyıları boyunca sekiz adet ofisi bulunmaktadır.

1999 yılından bu yana İsviçre Fahri Konsolosluğu görevini yürüten SOBUTAY, Aynı zamanda faal olarak pek çok sosyal dernekte çalışmakta ve yönetiminde yer almaktadır. Bir çoğunun ise kurucusudur.

İrfan A. TUNCAY

1961 yılında İstanbul da doğdu, 1979 yılında Gemicilik ve Turizm alanında faaliyet gösteren LEVANTE grubuna katıldı. 1979 – 2001 yılları arasında çeşitli departmanlarda görev aldı ve en son Başkan Yardımcılığı görevini yürütmekteyken, Levante grubunun kapatılmasının ardından 2001 yılında İstanbul Turizm Denizcilik AŞ. Kurucu Ortakları arasında yer aldı ve halen bu şirketin Yönetim Kurulu Başkanlığını yürütmektedir.

Görevde bulunduğu şirketler özellikle kruvaziyer gemi ve tur acenteliği dalında hizmet vermektedir.

İMEAK DENİZ TİCARET ODASI
ANTALYA ŞUBESİ

VII. DENİZCİLİK SEMPOZYUMU

"KRUVAZİYER TURİZMİ ve ANTALYA"

MODERATÖR

Meriç KÖYATASI

KONUŞMACILAR

Prof. Dr. A. Akın AKSU	Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi
Figen AYAN	Global Liman İşletmeleri AŞ.
Kpt. Savaş ERCAN	MSC Gemi Acenteliği
Yaşar SOBUTAY	Pamfilya Turizm Seyahat AŞ.
İrfan A. TUNCAY	İstanbul Shipping AŞ.

SEMPOZYUM PROGRAMI

14.00	Sn. Ahmet EROL'un Konuşması İMEAK DTO Antalya Şube Yönetim Kurulu Başkanı
14.05	Sn. Dr. Ahmet ALTIPARMAK'ın Konuşması Antalya Valisi
14.15	BİRİNCİ OTURUM
15.15	Kahve Molası
15.30	İKİNCİ OTURUM
16.30	Kahve Molası
16.45	SORU-CEVAP

Meriç KÖYATASI

9 Mayıs 1957'de İzmir'de doğdu. Öğretmen bir ailenin çocuğudur. İlk, orta ve lise eğitimini İzmir'de aldı. 1980 yılında Hacettepe Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nden mezun oldu. Büyük bir bankanın müfettiş yardımcılığı sınavlarını kazandı. Tam bankacı olacakken, ani bir kararla İzmir Yeni Asır'da gazeteciliğe başladı. Muhabirlik, ekonomi servisi şefliği, Yeni Asır bünyesinde çıkartılan günlük ekonomi gazetesi Rapor'un Yazı İşleri Müdürlüğü görevlerinde bulundu. 1985 yılında davet üzerine İstanbul'a Hürriyet Gazetesi'ne geçti. Ekonomi Servisi Müdürlüğü yaptı. Türkiye'de ilk özel televizyon kanalı Star'ın kurulmasından altı ay sonra, bu kanalda haber bülteni içinde yorumculuk yaptı. Bir süre kendi şirketini kurup haftalık bir ekonomi dergisi çıkardı, reklam ve pazarlama ve piyasa araştırmaları konularında danışmanlık yapan bir şirket kurdu. Denizde daha fazla zaman geçirmek arzusu nedeniyle, düşük profilli çalışma hayatını tercih etti. Halen Milliyet Gazetesi'nde haftada bir gün amatör denizcilik ve yat turizmi üzerine sayfa hazırlıyor. Tekne, Yelken ve Deniz Kültürü alanında aylık olarak yayınlanan Naviga Dergisi'nde yazıyor. Yenilenebilir enerji alanında faaliyet gösteren bir şirkete, yatırım ve pazarlama danışmanlığı yapıyor.

Denizle ilgisi: Yürümeye başladıktan hemen sonra yüzmeyi öğrendi. 1987 yılında 7 metrelik ilk yelkenli teknesini aldı. Son 17 yıldır da 14 metrelik bir yelkenlisi bulunuyor. O günden bu güne, iş hayatından fırsat buldukça Türkiye kıyılarını ve yakın Yunan adalarını dolaştı. Son yedi yıldır, yılın yarısını teknesinde dolaşarak geçiriyor.

Osmanlı İktisat Tarihi ve Osmanlı'daki Ekonomik Yapı perspektifinden bugünkü Türk ekonomisinin yapısal durumunu ve cari açığı inceleyen Ne Olacak Bu Memleketin Hali adlı bir kitabı ile denizcilğe merak saranlar ve teknede yaşamak isteyenlere rehber niteliğinde Denizde Yaşamak adlı iki kitabı bulunuyor.

Prof. Dr. A. Akın AKSU

1971 yılında Ankara'da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Antalya'da tamamladı. Lisans öğrenimini 1993 yılında Akdeniz Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulunda, Yüksek Lisans öğrenimini 1995 yılında Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Anabilim Dalında ve Doktora öğrenimini 1999 yılında Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm İşletmeciliği Eğitimi Anabilim Dalında tamamladı. 2003 yılında Yönetim ve Organizasyon alanında doçent ünvanını ve 2009 yılında profesör ünvanını alan Dr.AKSU'nun 29 uluslararası makalesi (5'i Citation'lı), 9 ulusal makalesi, toplam 16 uluslararası ve ulusal bildirisi, 1 kitabı ve uluslararası yayınevlerince basılan 2 kitapta chapter'ı bulunmaktadır. Sayın AKSU ekip çalışması şeklinde olmak üzere 2005 ve 2007 Barlas Küntay Turizm Araştırma Ödülü ve 2010 Yılı Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Alanında Teşvik Ödülü sahibidir. Halen Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekan Vekili olarak görev yapan Akın AKSU evli ve bir çocuk babası olup, İngilizce ve Almanca bilmektedir.

Figen AYAN

Figen Ayan 2003 yılında Şirket'e katılmıştır. Global Liman'da Pazarlama Direktörü olarak görev almaktadır. 2003 yılından bu yana Kuşadası Yolcu Limanı, 2008'den bu yana Bodrum Yolcu Limanı ve 2010 tarihinden bugüne Antalya Ticari ve Yolcu Limanı için pazarlama ve tanıtım faaliyetlerini yürütmektedir. Figen Ayan daha önce farklı turizm işletmelerinde yöneticilik yapmıştır. La Sorbonne Paris IV Paris - Fransa Üniversitesi'nde "Lettres Modernes" okumuştur ve Lisans derecesini tamamlamıştır. 1997 yılında, Fransızca ve İngilizce Kültür ve Turizm Bakanlığı Profesyonel Turist Rehberi kokartına sahip olmuştur.